Catéter de
D
ilatación Coronaria
Un diseño modificado de NSE scoring balloon garantiza
un mayor efecto scoring, en una plataforma no compatible,
con un perfil de cruce más bajo.
La nueva
generación

15 15x10² 2.02 2.27 2.52 2.77 3.02 3.27 3.52 4.02
16 16x10² 2.04 2.29 2.54 2.79 3.04 3.29 3.54 4.04
17 17x10² 2.06 2.31 2.56 2.81 3.06 3.31 3.56 4.06
18 18x10² 2.08 2.33 2.58 2.83 3.08 3.33 3.58 4.08
19 19x10² 2.09 2.35 2.60 2.85 3.10 3.35 3.60 4.10
20 20x10² 2.10 2.36 2.62 2.87 3.12 3.37 3.62 4.12
21 21x10² 2.11 2.37 2.64 2.89 3.14 3.39 3.64 4.14
22 22x10² 2.12 2.38 2.66 2.91 3.16 3.41 3.66 4.16
23 23x10² 2.13 2.39 2.68 2.93 3.18 3.43 3.68 4.18
24 (RBP) 24x10² 2.14 2.40 2.70 2.95 3.20 3.45 3.70 4.20
25 25x10² 2.15 2.41 2.72 2.97 3.22 3.47 3.72 4.22
26 26x10² 2.16 2.42 2.74 2.99 3.24 3.49 3.74 4.24
27 27x10² 2.17 2.43 2.76 3.01 3.26 3.51 3.76 4.26
INFORMACIÓN PARA ORDENAR
Model no. Balloon diameter (mm) Balloon length (mm) Proximal shaft OD (F / mm) Distal shaft OD (F / mm) Nylon elements
APN20013 2.00
13 2.1 / 0.68 2.6 / 0.86 3
APN22513 2.25
APN25013 2.50
APN27513 2.75
APN30013 3.00
APN32513 3.25
APN35013 3.50
APN40013 4.00
ApertaNSE-2303-E2
Manufacturer: Goodman Co., Ltd.
Please consult your sales representative regarding stock availability.